1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	9 декабря 2020г
	г. Дальнереченск
	№
	68

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ракитненского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ракитненского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от №39 от 22 октября 2015 года ( в редакции приказа от 20.09.2016г №30-2 ) (далее - Порядок):
1.1. дополнить приложение 2 к Порядку следующей информацией:

	    Код целевой статьи
	 Наименование целевой статьи

	0700000000
	Муниципальная программа Ракитненского сельского поселения «Информатизация и обеспечение информационной безопасности, техническое обслуживание и ремонт оргтехники в Ракитненском сельском поселении  на 2020-2024 годы»

	0790100000
	Основное мероприятие: Информатизация органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения

	0790120581
	Обеспечение сопровождения финансового обмена данными по средствам удаленного подключения. Обеспечение нормативно правовой информацией федерального и краевого значения

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Ракитненского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по формированию и исполнению бюджета   Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления
 финансов                                                                             Дронова Г.В.